
 

 

UCHWAŁA NR XX/98/2025 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907 z 2025r. 

poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 784 462,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 750 508,00 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 33 954,00 zł godnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 784 462,00 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 

o kwotę 133 538,00 zł wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 918 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2025 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Zatwierdzić plan dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10567



 

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 

                      

                    

                      

                    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 793 225,37 0,00 75,00 1 793 300,37   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 75,00 50 075,00   

 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 75,00 75,00   

 020   Leśnictwo 7 000,00 0,00 1 400,00 8 400,00   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  02001  Gospodarka leśna 7 000,00 0,00 1 400,00 8 400,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 0,00 1 400,00 8 400,00 

  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 038 173,00 0,00 36 505,00 1 074 678,00   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  40001  Dostarczanie ciepła 9 673,00 0,00 5,00 9 678,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,00 5,00   

  40002  Dostarczanie wody 1 010 000,00 0,00 34 400,00 1 044 400,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 400,00 400,00 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00   

  40004  Dostarczanie paliw gazowych 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00   

 600   Transport i łączność 56 381,00 0,00 12 581,00 68 962,00   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

                      

  60004  Lokalny transport zbiorowy 6 381,00 0,00 2 430,00 8 811,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10567



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 430,00 2 430,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 10 151,00 60 151,00   

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 
  

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 16,00 16,00 
  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 135,00 135,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 54 735,00 0,00 9 980,00 64 715,00   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 735,00 0,00 9 980,00 64 715,00   

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 800,00 0,00 700,00 6 500,00 
  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 365,00 365,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 115,00 115,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00   

 750   Administracja publiczna 449 264,00 0,00 11 260,00 460 524,00   

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00 320 083,00 
  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 520,00 0,00 11 260,00 23 780,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 060,00 2 060,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00   

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

31 239 841,72 0,00 424 412,00 31 664 253,72 
  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 18 014,00 18 014,00   

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 14,00 14,00 
  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 281 754,00 0,00 6 398,00 3 288 152,00 
  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 670,00 670,00   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 48,00 48,00 
  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 5 680,00 5 680,00 
  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 957 970,00 0,00 398 200,00 4 356 170,00 
  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00   

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 000,00 0,00 15 000,00 18 000,00   

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 
  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 
  

                      

                 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

60 000,00 0,00 1 800,00 61 800,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10567



   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00   

 758   Różne rozliczenia 6 989 986,63 0,00 36 600,00 7 026 586,63   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 440 428,89 0,00 36 600,00 477 028,89   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 121 967,00 0,00 104 699,00 226 666,00   

  80101  Szkoły podstawowe 63 200,00 0,00 15 633,00 78 833,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 36,00 36,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 13 073,00 13 073,00 

  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 524,00 524,00   

 
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 200,00 0,00 2 000,00 5 200,00 
  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 89 066,00 89 066,00   

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 9 331,00 9 331,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 235,00 3 235,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 951 350,00 0,00 22 300,00 2 973 650,00   

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
  

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 
  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 550,00 0,00 14 316,00 34 866,00   

  92116  Biblioteki 0,00 0,00 14 316,00 14 316,00   

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 14 316,00 14 316,00   

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 76 380,00 76 380,00   

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 76 380,00 76 380,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 380,00 380,00   

 bieżące razem: 50 409 670,27 0,00 750 508,00 51 160 178,27    

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00 0,00 320 083,00 
   

 majątkowe   

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 33 954,00 33 954,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 33 954,00 33 954,00   

 
  6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 33 954,00 33 954,00 
  

 majątkowe razem: 8 947 349,89 0,00 33 954,00 8 981 303,89    

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00 0,00 5 212 015,89 
   

                      

                 

                      

 Ogółem: 59 357 020,16 0,00 784 462,00 60 141 482,16    

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 532 098,89 0,00 0,00 5 532 098,89 
   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10567



 

 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 923 225,37 1 823 225,37 1 823 225,37 31 239,72 1 791 985,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 924 225,37 1 824 225,37 1 824 225,37 31 239,72 1 792 985,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 46 827,00 46 827,00 46 827,00 0,00 46 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 827,00 47 827,00 47 827,00 0,00 47 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 10 463 369,89 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353 369,89 9 353 369,89 4 852 959,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 438 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 881 369,89 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 571 369,89 10 571 369,89 4 852 959,89 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 656 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546 000,00 3 546 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 438 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 074 000,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 000,00 4 764 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 093 896,23 7 703 617,23 6 962 134,23 5 413 632,00 1 548 502,23 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 359 056,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -291 424,00 -291 424,00 -291 424,00 -138 424,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 809 472,23 7 419 193,23 6 677 710,23 5 275 208,00 1 402 502,23 0,00 421 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 359 056,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 757 145,73 6 757 145,73 6 732 145,73 5 293 000,00 1 439 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -284 424,00 -284 424,00 -284 424,00 -134 424,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 472 721,73 6 472 721,73 6 447 721,73 5 158 576,00 1 289 145,73 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 4 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 241 200,00 511 200,00 411 200,00 21 200,00 390 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 114,00 -50 114,00 -50 114,00 0,00 -50 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 191 086,00 461 086,00 361 086,00 21 200,00 339 886,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 091 200,00 361 200,00 261 200,00 21 200,00 240 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 114,00 -50 114,00 -50 114,00 0,00 -50 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 041 086,00 311 086,00 211 086,00 21 200,00 189 886,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 687 045,00 5 087 045,00 5 057 045,00 53 000,00 5 004 045,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 387 045,00 5 087 045,00 5 057 045,00 53 000,00 5 004 045,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 630 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10567



jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 

bieżące 

na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

długu  zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 989 603,34 49 169 629,45 42 691 463,22 24 991 274,65 17 700 188,57 211 500,00 5 942 907,00 320 083,00 0,00 3 676,23 17 819 973,89 17 819 973,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -661 538,00 -341 538,00 -341 538,00 -138 424,00 -203 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 446 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 774 065,34 49 036 091,45 42 557 925,22 24 852 850,65 17 705 074,57 211 500,00 5 942 907,00 320 083,00 0,00 3 676,23 18 737 973,89 18 737 973,89 5 212 015,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10567



 

 Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne  
                 

                 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00 0,00 100 000,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  9 353 369,89 1 218 000,00 10 571 369,89 

  40002   Dostarczanie wody  3 546 000,00 1 218 000,00 4 764 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 546 000,00 1 218 000,00 4 764 000,00 

    Przebudowa SUW w Bronnie 3 100 000,00 1 238 000,00 4 338 000,00 

    Rozbudowa i modernizacja SUW w Bronnie 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 600    Transport i łączność  4 119 225,00 0,00 4 119 225,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  15 000,00 0,00 15 000,00 

 750    Administracja publiczna  390 279,00 0,00 390 279,00 

 752    Obrona narodowa  812 500,00 0,00 812 500,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  730 000,00 0,00 730 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  313 500,00 0,00 313 500,00 

 851    Ochrona zdrowia  30 000,00 0,00 30 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

 
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 600 000,00 -300 000,00 300 000,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 356 100,00 0,00 1 356 100,00 

                 

 Razem 17 819 973,89 918 000,00 18 737 973,89   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10567



 

 

Załącznik Nr 4 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy  podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Majątkowe 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Ogółem 

dotacje 

z tego: 

  

podmiotowe 

 

przedmiotowe 

 

celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

900 90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

-300 000 

Plan po 

zmianach 

300 000 

  -300 000 

Plan po zmianach 

300 000 

  Dotacje celowe na 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, w tym 

osób fizycznych tj. budowa 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

-300 000 

Plan po 

zmianach 

300 000 

  -300 000 

Plan po zmianach 

300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10567


		2025-11-20T12:27:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




